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Tässä tiedotteessa 
 
• Elokuun meriretki Tammisaareen 
• Syksyn teattereita  
• Kysely ketuille syksyn 2025 matkasta 
  

 
MERIRETKI TAMMISAAREEN JA CHAPPE-MUSEOON 10.8. 
 

Retkemme lähestyy ja toivotamme tervetulleiksi mukaan myös Ylen eläkeläiset ja Vanhat Pöllöt. 

Lähdemme lauantaina 10.8. klo 9.00 Kauppatorin rannasta vuosi sitten avatulle meritielle Helsingin Espalta 

Tammisaaren vanhaan kaupunkiin.  Sinne seilaamme IHA-Linesin suurimmalla aluksella Doriksella 

Barösundin rannikkoväylän kautta. Merimatka kestää 7 tuntia. Laivalla nautimme Uudenmaan mahtavista 

saaristonäkymistä ja runsaasta kesäbuffetista. Laivalla on anniskeluoikeudet. 

Tammisaaressa tutustumme Chappe-museoon ja sen juuri avattuun kolmeen uuteen näyttelyyn Dreams, 

Kuunteleva silmä ja Utelias mieli. Meille on varattu kaksi opastettua kierrosta. Museoon kelpaa maksuksi 

pressikortti ja museokortti. Halukkaille järjestetään myös opastettu kierros Tammisaaren tunnelmallisille, 

kapeille kaduille ja kujille. Helsinkiin palaamme Wikströmin bussilla Kiasman edustalle noin klo 20.00. 

Matka sopii myös liikuntaesteisille ja vaikkapa rollaattorin avulla liikkuville. Retken hinnoittelusta puuttuu 

vielä osittain täsmällistä tietoa. Hinta-arvio on 125–135 € / kettujäsen ja 10–15 € lisää 

ystäviltämme.  Lasten (7–16 v) hinnaksi tulee noin 80 €.  Retki maksetaan kahdessa erässä: ensimmäinen 

erä on 70 € ja se maksetaan 5.7.2024 mennessä. Toisen erän suuruus määräytyy, kun kokonaishinta on 

selvillä ja sen maksuaikataulu ilmoitetaan mukaan lähtijöille erikseen.Ilmoittautuminen Matti 

Laiholle sähköpostiin laihon.matti(at)gmail.com  ja sen tulee sisältää osallistujien nimet ja lapsiosallistujien 

iät sekä tiedon onko kyseessä kettujäsen vai ystävä. Lisäksi kiireellisten yhteydenottojen varalle ilmoittajan 

puhelinnumero. Ilmoittautumisaika päättyy 3.7. 

Lisätietoja risteilystä Jarmo Ratiselta, puh. 040 500 4336.  

Voit tutustua myös IHA-Linesin nettisivuihin. Tervetuloa! Jarmo Ratinen ja Matti Laiho 

 

  

http://gmail.com/


 
TYTÖILLE, JOTKA AJATTELEVAT OLEVANSA YKSIN 17.9. 

Suomen Kansallisteatteri 
 

Näytelmä pohjautuu suurelta osin Ujuni Ahmedin ja Elina Hirvosen samannimiseen teokseen (WSOY, 

2022). Tytöille, jotka ajattelevat olevansa yksin kertoo koskettavan ja ajatuksia herättävän tarinan, jossa 

nuori nainen etsii omaa tietään vapauteen keskenään ristiriitaisten yhteisöjen puristuksessa. Näytelmän 

ensi-ilta oli syksyllä 2023. Se sai lisäesityksiä keväälle 2024 ja nyt vielä syksylle 2024. Lipun hinta on 39 

€. Ilmoittaudu viimeistään 9.8. vanhatketut.kiti@gmail.com 

  

  

KOM- teatteri 24.9. klo 18.30 

SEITSEMÄN TARINAA HÄPEÄSTÄ 

30 lippua varattu KOMin uutuuteen tiistaina 24.9. klo 18.30. Lipun erikoishinta 30 euroa. 
Myös aveceille. Ilmoittaudu viimeistään 14.8. pohjis.erkki@gmail.com 
Huomaa aikainen ilmoittautuminen! 

KOM-teatteri kertoo:  
Hillitön matka arktisen mielen ytimeen.  

Nuori poliisi Agla (Isla Mustanoja) ryntää psykiatrin (Juho Milonoff) vastaanotolle kesken toisen potilaan 
terapiasession. Hän haluaa saada lääkkeitä. Paljon lääkkeitä. Hän on kokenut jotakin, jonka haluaa vain 
unohtaa. Mutta psykiatri ei päästä Aglaa niin helpolla, sillä hänellä on mielestään juuri oikea apukeino. 
Psykiatri on nimittäin kehittänyt metodin, jolla häpeä voidaan parantaa kokonaan. Aglan muistot ja tarinat 
menneisyydestä riuhtovat häntä 70-luvulta nykypäivään, Isoäidin (Satu Silvo) luokse Floridaan ja taas 
takaisin kylmään Islantiin. 

Esitys nostaa röyhkeästi ja raikkaasti esille ylisukupolvisuuden kysymykset – ne, joista vaikenemme, joita 
lääkitsemme ja jotka tulevat meille lopulta hyvin kalliiksi. 

Seitsemän tarinaa häpeästä ohjaa helsinkiläissyntyinen ohjaaja ja näytelmäkirjailija Ona Korpiranta. 
Rooleissa nähdään Youssef Asad Alkhatib (TeaK), Katja Küttner, Juho Milonoff, Isla Mustanoja, Tuuli 
Paju ja Satu Silvo. 
 Ensi-ilta 11.9. 

  

TEATTERIA TULOSSA SYKSYLLÄ 
-       lokakuussa Kansallisteatterin Kurjet 
-       joulukuussa Tampereen Teatterin suurtuotanto ”Taru sormusten herrasta” 
Näistä lisää seuraavissa tiedotteissa 
  

 
ALUSTAVA KYSELY KIINNOSTUKSESTA ALBANIAN MATKAAN  
syksyllä 2025 

  
Ketut suunnittelevat viiden päivän matkaa Albaniaan syksylle 2025. Matkanjärjestäjänä toimii kokenut 
matkojen järjestäjä Nils-Erik Friis, jolla on paikan päällä hyvät yhteistyökumppanit. Albania oli pitkään 
eristäytynyt kommunistivaltio Euroopan laidalla, jota johti Enver Hoxha tiukin ottein. 
Hoxha kuoli 1985 ja vähitellen maa alkoi avautua ja hakea tietä vapauteen ja demokratiaan.Ensimmäiset 
vapaat vaalit pidettiin keväällä 1991. Vaalien voittaja oli sosialistipuolue eli entinen kommunistipuolue. 
Yle Areenasta löytyy Yrjö Lautelan raportti vaalikampanjasta maaliskuussa 1991. 
https://areena.yle.fi/1-50207609 
 
Mikä on tilanne 33 vuotta jälkeenpäin? Albania on Naton jäsen vuodesta 2014 ja EU:n jäsenehdokas 
vuodesta 2009, mutta varsinaisia jäsenyysneuvotteluja ei ole vielä aloitettu. 
Viime vuonna Albaniassa oli 2,8 miljoonaa asukasta, vähemmän kuin vuonna 1991 jolloin väestömäärä oli 
noin 3,2 miljoonaa. Moni albanialainen on lähtenyt töihin muualle, etenkin Italiaan.Matkailijoiden määrä oli 
viime vuonna 10 miljoonaa, kasvua edellisestä vuodesta 35 %. 
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Lämpötila Albaniassa on esim. lokakuussa +20 – 24. Ruoka on hyvää, vaikutteita on tullut mm. 
ottomaanien keittiöstä ja myöhemmin Italiasta. Kaupungit eivät ole kovin esteettömiä ja korkeuseroja on 
paljon, eikä bussilla pääse aina kohteiden viereen. Osallistujien pitäisi pystyä kävelemään kohteissa 
ainakin 1 km.  Hinta-arvio matkalle on n.1000 €. 
  
Oheisessa liitteessä on luonnos matkasuunnitelmasta. Tutustu siihen. Lisätietoa Albaniasta saa Lea Ypin 
kirjasta. Lea Ypi:Vapaa: kuinka kasvoin aikuiseksi maailman luhistuessa. Kirja löytyy kirjastoista. 

Jos olet kiinnostunut osallistumaan matkalle, ilmoita Pirjo Munckille 15.8. 

mennessä pirjoanneli.munck@gmail.com 

  

UUSIA JÄSENIÄ: 
Ulla Meriläinen, YLE:n uutiset, Tampere; Hilla Blomberg, YLE; Leif Lindeman, YLE; Tarja Pieniniemi, 
YLE 
Tervetuloa! 
  
  
Vanhat Ketut toimikunta 
psta tiedottaja Kiti Oksanen 
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